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dokladudokladu Dodávateľ prijatia
Číslo Dátum

15.01.2016
31.12.2016do :

dátum vystavenia od :

Obnos 

objednávk

Číslo

Textzmluvy

ČísloSchválilMena

 48,00Regionálne vzdelávacie centrum 1  s DPH 00699438

Zádielska 1 04001 Košice

Semináre a školenia15.01.2016€

 41,50RAABE 2  s DPH 31791620

Stefanikova 16 81104 Bratislava

RAABE učebnice15.01.2016€

 1 664,00Stredoslov.energetika a.s 3  s DPH 36403008

Ul.Republiky 5 01047 Zilina

Stredoslov. energetika 01/201615.01.2016€

 100,80Verlag Dashofer-vydav.s.r.o. 4  s DPH 35730129

Železničiarska 13 81499 Bratislava

Dashofer - smernice21.01.2016€

 146,40MS-SOFT RNDr.Marian Sabo 5  s DPH 34711791

Zábrehy 707/2 01007 Žilina

Licencie - knizného systému22.01.2016€

 446,25Zakladna skola Klacno 6  s DPH 37813510

Klacno 4/2201 03401 Ruzomberok

DHMN strava 02/201629.01.2016€

 464,10Školská jedáleň 7  s DPH 37813510

Klačno 4/2201 03401 Ruzomberok

DHMn strava 01/201629.01.2016€

 111,54Zakladna skola Klacno 8  s DPH 37813510

Klacno 4/2201 03401 Ruzomberok

čerpanie SF 01/201629.01.2016€

 39,83SAFIRS s.r.o. 9  s DPH 36423874

E.Bohúňa 2067/12 03401 Ružomberok

Safirs BOZP a OPP04.02.2016€

 83,38PILEX s.r.o 10  s DPH 31578748

Sloádkovičova 3287 03401 Ružomberok

Pracovné oblečenie Igor Baran - školník04.02.2016€

 33,00SANET-ZP SADS 11  s DPH 17055270

Vazovova 5 81269 Bratislava

Poplatok SANET 201604.02.2016€

 35,36ORANGE Slovensko a.a. 12  s DPH 35697270

Prievoysk8 6/A 82109 Bratislava

školský mobil 01/201604.02.2016€

 486,81STEPA Slovakia, s.r.o 13  s DPH 36372871

Bystrická cesta 45 03401 Ružomberok

učebné pomôcky a čistiace prostriedky 

ŠJ

04.02.2016€

 1 676,00Stredoslov.energetika a.s 14  s DPH 36403008

Ul.Republiky 5 01047 Zilina

Elektrina 02/201604.02.2016€

 435,04Zakladna skola Klacno 15  s DPH 37813510

Klacno 4/2201 03401 Ruzomberok

Tvorba  SF 02/201604.02.2016€

 60,00EXALOGIC, s.r.o. 16  s DPH Evidovanie dokumentov 201610.02.2016€

 9 000,00Chata Skalka, Malinô Brdo 17  s DPH 40397670

Likavka 724 03495 Likavka

Lyžiarsky výcvik10.02.2016€

 387,30Kníhkupectvo /Čutková 18  s DPH 41785151 Učebné pomôcky10.02.2016€
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dokladudokladu Dodávateľ prijatia
Číslo Dátum

15.01.2016
31.12.2016do :

dátum vystavenia od :

Obnos 

objednávk

Číslo

Textzmluvy

ČísloSchválilMena

K.Salvu 7 03401 Ružomberok

 68,40GRENSTAVE s.r.o 19  s DPH 31639810

J.Kačku 6 03495 Likavka

Propan - butan ŠJ10.02.2016€

 11 347,19CZT Ružomberok s.r.o. 20  s DPH 201231336820300

Textilná č. 23 03401 Ružomberok

CZT - teplo 01/201610.02.2016€

 130,80VEMA s.r.o. 21  s DPH 31355374

Prievozska 14/A 82109 Bratislava

Kontrola dat, uprava tabuliek, vzdialená 

podpora

10.02.2016€

 38,35Telekom Slovak a.s. 22  s DPH 35763469

Nam.Slobody 6 81762 Bratislava

Telefon ZŠ a ŠJ 01/201610.02.2016€

 867,90GIGAbit p.Chmelicky 23  s DPH 37039521

A.Bernoláka 2 03401 Ruzomberok

Výpočtová technika a tonery ZŠ a ŠKD10.02.2016€

 299,00PcProfi, s.r.o. 24  s DPH 44685173 Vizualizér - EPSON16.02.2016€

 150,00SANET-ZP SADS 25  s DPH 17055270

Vazovova 5 81269 Bratislava

SANET poskytnutie služby počítačovej 

siete január-marec 2016

23.02.2016€

 161,84Ing. Ján Strapec OXICO 26  s DPH 11667958

Panenská cesta 6/3819 85104 Bratislava

Učebnice Nemeckého jazyka25.02.2016€

 158,73Školská jedáleň 27  s DPH 37813510

Klačno 4/2201 03401 Ruzomberok

SF čerpanie 02/201629.02.2016€

 467,41Zakladna skola Klacno 28  s DPH 37813510

Klacno 4/2201 03401 Ruzomberok

Tvorba SF 02/201602.03.2016€

 181,75Školská jedáleň 29  s DPH 37813510

Klačno 4/2201 03401 Ruzomberok

DHM -strava 03/201608.03.2016€

 52,04Telekom Slovak a.s. 30  s DPH 35763469

Nam.Slobody 6 81762 Bratislava

Telefon 02/201608.03.2016€

 135,00NANCY  s.r.o. 31  s DPH 36680729 Služby k softvéruz WinIBEU a VEMA08.03.2016€

 60,00PcProfi, s.r.o. 32  s DPH 44685173 Skolenie - digitalizácia učeb.materialov08.03.2016€

 62,16EXO TECHNOLOGIES spol. s.r.o. 33  s DPH 36485161

Garbiarska 3 06401 Stará Ľubovňa

školenia a semináre08.03.2016€

 1 676,00Stredoslov.energetika a.s 34  s DPH 36403008

Ul.Republiky 5 01047 Zilina

Elektricka energia 03/201608.03.2016€

 112,56TRIO Publishing,s.r.o 35  s DPH 31401392

Trajánova 3 A 85110 Bratislava

Učebné pomôcky08.03.2016€

 39,83SAFIRS s.r.o. 36  s DPH 36423874

E.Bohúňa 2067/12 03401 Ružomberok

Výkon technika BOZP a OPP 02/201608.03.2016€
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dokladudokladu Dodávateľ prijatia
Číslo Dátum

15.01.2016
31.12.2016do :

dátum vystavenia od :

Obnos 

objednávk

Číslo

Textzmluvy

ČísloSchválilMena

 36,41ORANGE Slovensko a.a. 37  s DPH 35697270

Prievoysk8 6/A 82109 Bratislava

Školský mobil 02/201608.03.2016€

 293,36GIGAbit p.Chmelicky 38  s DPH 37039521

A.Bernoláka 2 03401 Ruzomberok

Tonery - všeobecný material08.03.2016€

 515,58CONATEX - učebné pomôcky 39  s DPH 

Zámocká 30 81101 Bratislava

Učebné pomôcky08.03.2016€

 86,40KOPLAST s.r.o. 40  s DPH 31594808

Textilná 23 03405 Ružomberok

Montáž žaluzie08.03.2016€

 100,00Katarína Bombová - BOMBOVKY 41  s DPH 46098461

Zárevúca 257/21 03401 Ružomberok

Učebné pomôcky10.03.2016€

 600,00Ondrek Stanislav 42  s DPH 41422384

Liptovská 7/33 03401 Ružomberok

maliarske práce10.03.2016€

 7 480,34CZT Ružomberok s.r.o. 43  s DPH 201231336820300

Textilná č. 23 03401 Ružomberok

Teplo 02/201610.03.2016€

 81,60Ing. Ján Strapec OXICO 44  s DPH 11667958

Panenská cesta 6/3819 85104 Bratislava

Učebné pomôcky14.03.2016€

 42,76ŠEVT 45  s DPH 31331131

Cementarenska cesta c.16 97472 Banska Bystrica

Obaly, obálky - material14.03.2016€

 34,00GIGAbit p.Chmelicky 46  s DPH 37039521

A.Bernoláka 2 03401 Ruzomberok

Oprava tlačiarne21.03.2016€

 67,50Ing. Ján Strapec OXICO 47  s DPH 11667958

Panenská cesta 6/3819 85104 Bratislava

Učebné pomôcky21.03.2016€

 348,60DAFFER s.r.o. 48  s DPH 36320439

Včelárska 1 97101 Prievidza

DHMn daffer21.03.2016€

 253,63CONATEX - učebné pomôcky 49  s DPH 

Zámocká 30 81101 Bratislava

Učebné pomôcky - ludská kostra21.03.2016€

 2 038,00Úrad práce soc.v.a rodiny 50  s DPH 

Nám.Slobody č. 9 03401 Ružomberok

Podiel za občanov zo zdravotným 

postihnutím

22.03.2016€

 8,97Ing. Ján Strapec OXICO 51  s DPH 11667958

Panenská cesta 6/3819 85104 Bratislava

ZŠ učebné pomôcky II.st23.03.2016€

 1 717,20ŠPIRŇÁK s.r.o. 52  s DPH 44839600

Podhora 49 03401 Ružomberok

Látková roleta24.03.2016€

 96,06STEPA Slovakia, s.r.o 53  s DPH 36372871

Bystrická cesta 45 03401 Ružomberok

čistiace ŠJ24.03.2016€

 2 038,00Úrad práce soc.v.a rodiny 54  s DPH 

Nám.Slobody č. 9 03401 Ružomberok

Odvod za občanov so zdravotným 

postihnutím

31.03.2016€

 16,16GRENSTAVE s.r.o 55  s DPH 31639810 Murarsky materiál31.03.2016€
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dokladudokladu Dodávateľ prijatia
Číslo Dátum

15.01.2016
31.12.2016do :

dátum vystavenia od :

Obnos 

objednávk

Číslo

Textzmluvy

ČísloSchválilMena

J.Kačku 6 03495 Likavka

 1 938,77GRENSTAVE s.r.o 56  s DPH 31639810

J.Kačku 6 03495 Likavka

Muraásky materiál31.03.2016€

 267,35Školská jedáleň 57  s DPH 37813510

Klačno 4/2201 03401 Ruzomberok

DHMN strava 04/201630.03.2016€

 129,48Školská jedáleň 58  s DPH 37813510

Klačno 4/2201 03401 Ruzomberok

Čerpanie strava 03/201631.03.2016€

 164,34Žijeme sportem cz s.r.o. 59  s DPH 29382076

Mečnikovova 1254/10 70300 Ostrava - Vitkvice

Športové pomôcky na telesnú výchovu04.04.2016€

 1 298,00VGTECH s.r.o. 60  s DPH 43940200

ul. Klačno 2000/21 03401 Ružomberok

Služby za servis IKT 01 - 03/201604.04.2016€

 148,92Mesto Ružomberok 61  s DPH 0031573

N8m.A.Hlinku 03401 Ruzomberok

Daň z nehnutelností 201604.04.2016€

 39,83SAFIRS s.r.o. 62  s DPH 36423874

E.Bohúňa 2067/12 03401 Ružomberok

BOZP A OPP výkon.technika 03/201604.04.2016€

 35,63ORANGE Slovensko a.a. 63  s DPH 35697270

Prievoysk8 6/A 82109 Bratislava

Školský mobil 03/201604.04.2016€

 2 145,00Littera-Richard Šrobár 64  s DPH 33580511

M.R.Štefánika 22 03601 Martin

Anglický jazyk04.04.2016€

 2 242,09Vodárenská spol.R-Bk a.s. 65  s DPH 36672271

Pri Vahu 6 03406 Ruzomberok

Vodné stočné 03/201604.04.2016€

 461,39Zakladna skola Klacno 66  s DPH 37813510

Klacno 4/2201 03401 Ruzomberok

Tvorba SF 03/201606.04.2016€

 8,00EPL s.r.l 67  s DPH 46724605

Bystrická 5899/3 84107 Bratislava

Časopis GEOGRAFIA07.04.2016€

 943,90GIGAbit p.Chmelicky 68  s DPH 37039521

A.Bernoláka 2 03401 Ruzomberok

Toner, lampa do projektora07.04.2016€

 29,53Telekom Slovak a.s. 69  s DPH 35763469

Nam.Slobody 6 81762 Bratislava

Telekom -Slovak - pevná linka -telefon11.04.2016€

 278,88VEMA s.r.o. 70  s DPH 31355374

Prievozska 14/A 82109 Bratislava

Poskytnutie prava použiť verzie 04/201611.04.2016€

 45,90GIGAbit p.Chmelicky 71  s DPH 37039521

A.Bernoláka 2 03401 Ruzomberok

Valec samsung11.04.2016€

 841,00GENERALI  Slovensko 72  s DPH 35709332

Plynárenská 7/C 82479 Bratislava

Poistné ZŠ14.04.2016€

 42,76ŠEVT 73  s DPH 31331131

Cementarenska cesta c.16 97472 Banska Bystrica

Papiernícky materiál14.04.2016€
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dokladudokladu Dodávateľ prijatia
Číslo Dátum

15.01.2016
31.12.2016do :

dátum vystavenia od :

Obnos 

objednávk

Číslo

Textzmluvy

ČísloSchválilMena

 7 161,74CZT Ružomberok s.r.o. 74  s DPH 201231336820300

Textilná č. 23 03401 Ružomberok

Teplo 03/201614.04.2016€

 1 390,90GIGAbit p.Chmelicky 75  s DPH 37039521

A.Bernoláka 2 03401 Ruzomberok

Kopirka, USB a toner18.04.2016€

 349,52KZLM Tilia  spol s r.o. 76  s DPH 36369209

Garbiarska 2032 03101 Liptovský Mikulášč

Pracovné odevy a obuv18.04.2016€

 957,48Komunálna poisťovňa 77  s DPH 31595545

Horná 25 03401 Ružomberok

Poistenie majetku19.04.2016€

 284,0014 SPORT - Tomáš Cypra 78  s DPH 87240351

Tomáš Cypra 37842 Nová Včelnice

Volejbalové dresy19.04.2016€

 1 676,00Stredoslov.energetika a.s 79  s DPH 36403008

Ul.Republiky 5 01047 Zilina

Elektika 04/201619.04.2016€

 15,00PAMIKO s.r.o. 80  s DPH 20203329

Račianska 89 83102 Bratislasva 3

Predplatné odborného pedagogického 

časopisu

22.04.2016€

 1 676,00Stredoslov.energetika a.s 81  s DPH 36403008

Ul.Republiky 5 01047 Zilina

Elektrika 04/201622.04.2016€

 208,95Školská jedáleň 82  s DPH 37813510

Klačno 4/2201 03401 Ruzomberok

Dávky v DHM stravné 05/201628.04.2016€

 172,38Školská jedáleň 83  s DPH 37813510

Klačno 4/2201 03401 Ruzomberok

čerpanie strava 04/201629.04.2016€

 56,80Obec - Liptovská Osada 84  s DPH 00315401

Obec - Liptovská Osada č.369 03473 Liptovská Osada

Škola v prírode - doprava06.05.2016€

 109,80FaxCOPY a.s., 85  s DPH 35709040

Mostová 10, 03401 Ružomberok

Stolová kaukulačka06.05.2016€

 39,83SAFIRS s.r.o. 86  s DPH 36423874

E.Bohúňa 2067/12 03401 Ružomberok

výkon.technika BOZP a OPP06.05.2016€

 1 676,00Stredoslov.energetika a.s 87  s DPH 36403008

Ul.Republiky 5 01047 Zilina

Elektrina 05/201606.05.2016€

 41,41ORANGE Slovensko a.a. 88  s DPH 35697270

Prievoysk8 6/A 82109 Bratislava

školský mobil 04/201606.05.2016€

 78,80GASTRO GLASS TATRY s.r.o. 89  s DPH 31580513

Nábrežie J. Jánošíka 5 03101 Liptovský Mikuláš

Služby na kalibráciu vlhkosti vody v 

školskej jedálni

06.05.2016€

 4 350,00ZŠ s MŠ Liptovská Osada 90  s DPH 37812831 Škola v prírode06.05.2016€

 110,00ARRIVA Liorbus, a.s. 91  s DPH 

Bystrická cesta 62 03401 Ružomberok

škola v prírode preprava06.05.2016€

 505,94ZŠ s MŠ Liptovská Osada 92  s DPH 37812831 Tvorba SF06.05.2016€
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dokladudokladu Dodávateľ prijatia
Číslo Dátum

15.01.2016
31.12.2016do :

dátum vystavenia od :

Obnos 

objednávk

Číslo

Textzmluvy

ČísloSchválilMena

 3 592,06CZT Ružomberok s.r.o. 93  s DPH 201231336820300

Textilná č. 23 03401 Ružomberok

Teplo 04/201611.05.2016€

 1,00ORANGE Slovensko a.a. 94  s DPH 35697270

Prievoysk8 6/A 82109 Bratislava

akontácia za mobil11.05.2016€

 35,53Telekom Slovak a.s. 95  s DPH 35763469

Nam.Slobody 6 81762 Bratislava

pevá linka11.05.2016€

 5,00RAABE 96  s DPH 31791620

Stefanikova 16 81104 Bratislava

technika pre 9. ročník18.05.2016€

 96,00RADOSLAV GULAŠA 97  s DPH 40000729 Oprava kotla školská jedáleň18.05.2016€

 231,80GIGAbit p.Chmelicky 98  s DPH 37039521

A.Bernoláka 2 03401 Ruzomberok

Tonery a oprava laserovej tlačiarne18.05.2016€

 484,00YVEX s.r.o 99  s DPH 36369420 Vstupy do bazénov škola v prírode12.05.2016€

 173,28Verlag Dashofer-vydav.s.r.o. 100  s DPH 35730129

Železničiarska 13 81499 Bratislava

Časopis pre mzdové účtovníčky20.05.2016€

 442,24Renáta Francúzová 101  s DPH 47059711

D. Makovického 5149/20 03601 Martin

Učebné pomôcky20.05.2016€

 150,00SANET-ZP SADS 102  s DPH 17055270

Vazovova 5 81269 Bratislava

Služby sanet apíl-jún 201626.05.2016€

 154,50Stiefel Eurocart s.r.o. 103  s DPH 31360513

Ružinovská 1/a 82102 Bratislava

Výučbový softvér - životné prostredie26.05.2016€

 314,75Zakladna skola Klacno 104  s DPH 37813510

Klacno 4/2201 03401 Ruzomberok

Dávky v hmotnej núdzi jún/201630.05.2016€

 205,53Školská jedáleň 105  s DPH 37813510

Klačno 4/2201 03401 Ruzomberok

Čerpanie SF31.05.2016€

 1 258,40Mesto Ružomberok 106  s DPH Komunálny odpad Ružomberok02.06.2016€

 2 640,00GIGAbit p.Chmelicky 107  s DPH 37039521

A.Bernoláka 2 03401 Ruzomberok

Tablety02.06.2016€

 39,83SAFIRS s.r.o. 108  s DPH 36423874

E.Bohúňa 2067/12 03401 Ružomberok

Výkon technika a BOZP a OPP02.06.2016€

 169,08Tatria plus, s.r.o. 109  s DPH 43946411

Prídavky 280/6 03101 Liptovský Mikuláš

Čistaice prostriedky ŠJ02.06.2016€

 96,52STEPA Slovakia, s.r.o 110  s DPH 36372871

Bystrická cesta 45 03401 Ružomberok

Jar, savo, dezinfekčné prostriedky02.06.2016€
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dokladudokladu Dodávateľ prijatia
Číslo Dátum

15.01.2016
31.12.2016do :

dátum vystavenia od :

Obnos 

objednávk

Číslo

Textzmluvy

ČísloSchválilMena

 45,34ORANGE Slovensko a.a. 111  s DPH 35697270

Prievoysk8 6/A 82109 Bratislava

Školský mobil 05/201602.06.2016€

 533,40Zakladna skola Klacno 112  s DPH 37813510

Klacno 4/2201 03401 Ruzomberok

Tvorba SF 05/201602.06.2016€

 225,00INGPOL Ing.V.Poliak 113  s DPH 14172275

Jarná 7 03401 Ružomberok

OP a OS bleskozvodov ZŠ03.06.2016€

 65,00INGPOL Ing.V.Poliak 114  s DPH 14172275

Jarná 7 03401 Ružomberok

Oprava elektrického kotla03.06.2016€

 20,88STEPA Slovakia, s.r.o 115  s DPH 36372871

Bystrická cesta 45 03401 Ružomberok

Dezinfekčný prostriedok 5 L03.06.2016€

 1 676,00Stredoslov.energetika a.s 116  s DPH 36403008

Ul.Republiky 5 01047 Zilina

Elektrina 05/201606.06.2016€

 10,00Akadémia Alexandra s.r.o. 117  s DPH 46100261

M.Dulu 48, Martin 03608 Martin

školenie algoritmizácia a štruktúry13.06.2016€

 932,70CZT Ružomberok s.r.o. 118  s DPH 201231336820300

Textilná č. 23 03401 Ružomberok

Teplo 05/201613.06.2016€

 57,60GIGAbit p.Chmelicky 119  s DPH 37039521

A.Bernoláka 2 03401 Ruzomberok

Toner Samsung13.06.2016€

 32,13ELMONT Albín Ivák 120  s DPH 33026556 Žiarovky13.06.2016€

 29,44Telekom Slovak a.s. 121  s DPH 35763469

Nam.Slobody 6 81762 Bratislava

Telefon ZŠ a ŠJ 05/201613.06.2016€

 135,00NANCY  s.r.o. 122  s DPH 36680729 Servisné služby WinIBEU a VEMA14.06.2016€

 200,88ARRIVA Liorbus, a.s. 123  s DPH 

Bystrická cesta 62 03401 Ružomberok

Preprava žiakov15.06.2016€

 417,00GIGAbit p.Chmelicky 124  s DPH 37039521

A.Bernoláka 2 03401 Ruzomberok

Puzdro na tablet16.06.2016€

 1 258,40Mesto Ružomberok 125  s DPH 0031573

N8m.A.Hlinku 03401 Ruzomberok

Komunálny odpad16.06.2016€

 2 070,90VGTECH s.r.o. 126  s DPH 43940200

ul. Klačno 2000/21 03401 Ružomberok

Servisné služby IKT16.06.2016€

 49,50Ajfa+Avis 127  s DPH 31602436

Klemensova 34 01001 Zilina

Publikácie16.06.2016€

 470,04ŠEVT 128  s DPH 31331131

Cementarenska cesta c.16 97472 Banska Bystrica

Triedne knihy, obaly, žiacke knižky23.06.2016€

 5 940,35ŠKOLEX, spol. s.r.o. 129  s DPH 31396763 Súprava škol. stôl23.06.2016€
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dokladudokladu Dodávateľ prijatia
Číslo Dátum

15.01.2016
31.12.2016do :

dátum vystavenia od :

Obnos 

objednávk

Číslo

Textzmluvy

ČísloSchválilMena

Horárska 12 82109 Bratislava

 263,70STEPA Slovakia, s.r.o 130  s DPH 36372871

Bystrická cesta 45 03401 Ružomberok

Čistiace prostriedky27.06.2016€

 49,50Ajfa+Avis 131  s DPH 31602436

Klemensova 34 01001 Zilina

Publikácia pre mzdovú učtovníku28.06.2016€

 199,94GEVA Servis-M.Gejdoš 132  s DPH 14269210 nastavenie o overovanie váh28.06.2016€

 170,43Školská jedáleň 133  s DPH 37813510

Klačno 4/2201 03401 Ruzomberok

Čerpanie SF 06/2016170,4328.06.2016€

 618,00AROL-EU s.r.o. 134  s DPH 46001603

Nemocničná 1948/49 02601 Dolný Kubín

Prietokový ohrievač04.07.2016€

 35,51ORANGE Slovensko a.a. 135  s DPH 35697270

Prievoysk8 6/A 82109 Bratislava

školský mobil 06/201604.07.2016€

 8,26STEPA Slovakia, s.r.o 136  s DPH 36372871

Bystrická cesta 45 03401 Ružomberok

Handra 100x6004.07.2016€

 3 195,68Vodárenská spol.R-Bk a.s. 137  s DPH 36672271

Pri Vahu 6 03406 Ruzomberok

Vodné stočné04.07.2016€

 1 676,00Stredoslov.energetika a.s 138  s DPH 36403008

Ul.Republiky 5 01047 Zilina

Elektrina 07/201606.07.2016€

 178,00GIGAbit p.Chmelicky 139  s DPH 37039521

A.Bernoláka 2 03401 Ruzomberok

Lampa EPSON07.07.2016€

 8 452,00GIGAbit p.Chmelicky 140  s DPH 37039521

A.Bernoláka 2 03401 Ruzomberok

Projektor EPSON07.07.2016€

 599,53Zakladna skola Klacno 141  s DPH 37813510

Klacno 4/2201 03401 Ruzomberok

Tvorba SF 06/201607.07.2016€

 91,80Školská jedáleň 142  s DPH 37813510

Klačno 4/2201 03401 Ruzomberok

Strava DvHmN  07/201620.07.2016€

 1 280,00GIGAbit p.Chmelicky 143  s DPH 37039521

A.Bernoláka 2 03401 Ruzomberok

keramická tavula s magnetkami20.07.2016€

 96,00Archív TATRY s.r.o. 144  s DPH 36371815

Vrbická 1993 03101 Liptovský Mikuláš

Vypracovanie registratúrneho poriadku20.07.2016€

 89,50Juraj Paško - INEP 145  s DPH 43105149

Likavka 1047 03495 Likavka

Maliarsky materiál - náradie20.07.2016€

 118,40GRENSTAVE s.r.o 146  s DPH 31639810

J.Kačku 6 03495 Likavka

Príchytka panelu- vodoinštalačná 

hadica

20.07.2016€

 39,83SAFIRS s.r.o. 147  s DPH 36423874

E.Bohúňa 2067/12 03401 Ružomberok

Výkon.tecnika BOZP a OPP20.07.2016€
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dokladudokladu Dodávateľ prijatia
Číslo Dátum

15.01.2016
31.12.2016do :

dátum vystavenia od :

Obnos 

objednávk

Číslo

Textzmluvy

ČísloSchválilMena

 29,00Telekom Slovak a.s. 148  s DPH 35763469

Nam.Slobody 6 81762 Bratislava

Telefon 07/201620.07.2016€

 39,38Internet - Handel, s.r.o. 149  s DPH 24141828

námestí 14. ríjna 1307/2 15000 Praha

zákon o výchove a vzdelávaní26.07.2016€

 35,48ORANGE Slovensko a.a. 150  s DPH 35697270

Prievoysk8 6/A 82109 Bratislava

školský mobil 07/201628.07.2016€

 225,96Zakladna skola Klacno 151  s DPH 37813510

Klacno 4/2201 03401 Ruzomberok

Tvorba SF mesiac 07/201603.08.2016€

 1 676,00Stredoslov.energetika a.s 152  s DPH 36403008

Ul.Republiky 5 01047 Zilina

Elektrika 08/201606.08.2016€

 93,11GRENSTAVE s.r.o 153  s DPH 31639810

J.Kačku 6 03495 Likavka

Materiál ŠJ15.08.2016€

 39,87Juraj Paško - INEP 154  s DPH 43105149

Likavka 1047 03495 Likavka

Materiál ŠJ15.08.2016€

 29,00Telekom Slovak a.s. 155  s DPH 35763469

Nam.Slobody 6 81762 Bratislava

Telefon 08/201615.08.2016€

 83,63STEPA Slovakia, s.r.o 156  s DPH 36372871

Bystrická cesta 45 03401 Ružomberok

Šanony - material15.08.2016€

 2 915,51Koberce MAX s r.o. 157  s DPH 31636632

Plavisko 7 03401 Ružomberok

Udržba budov17.08.2016€

 63,00ASC Applied Software 158  s DPH 31361161

Svoradova 7/1 81103 Bratislava

aSc - rozvrhy 201730.08.2016€

 129,00ASC Applied Software 159  s DPH 31361161

Svoradova 7/1 81103 Bratislava

aSc agenda 2016/201730.08.2016€

 79,51Komunálna poisťovňa 160  s DPH 31595545

Horná 25 03401 Ružomberok

Poistenie majetku ZŠ30.08.2016€

 150,00SANET-ZP SADS 161  s DPH 17055270

Vazovova 5 81269 Bratislava

Sanet30.08.2016€

 39,83SAFIRS s.r.o. 162  s DPH 36423874

E.Bohúňa 2067/12 03401 Ružomberok

Safirs BOZP a OPP30.08.2016€

 186,98Tesfo 163  s DPH 36414280

Textilna 15 03401 Ruzomberok

Stravné lístky ŠJ19.08.2016€

 27,69Školská jedáleň 164  s DPH 37813510

Klačno 4/2201 03401 Ruzomberok

Čerpanie SF 08/201631.08.2016€

 1 676,00Stredoslov.energetika a.s 165  s DPH 36403008

Ul.Republiky 5 01047 Zilina

Elektrina 09/201606.09.2016€

 120,00Petr Mrázek 166  s DPH 69639485 Bio roztok06.09.2016€
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dokladudokladu Dodávateľ prijatia
Číslo Dátum

15.01.2016
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Číslo

Textzmluvy

ČísloSchválilMena

Nádražní 527 28144 Zásumky ČR

 39,83SAFIRS s.r.o. 167  s DPH 36423874

E.Bohúňa 2067/12 03401 Ružomberok

BOZP a OPP výkon. technika06.09.2016€

 1 943,57ŠPIRŇÁK s.r.o. 168  s DPH 44839600

Podhora 49 03401 Ružomberok

Tieniaca technika06.09.2016€

 36,84ORANGE Slovensko a.a. 169  s DPH 35697270

Prievoysk8 6/A 82109 Bratislava

Školský mobil 08/201606.09.2016€

 2 717,86Koberce MAX s r.o. 170  s DPH 31636632

Plavisko 7 03401 Ružomberok

Montáž PVC06.09.2016€

 149,52Zakladna skola Klacno 171  s DPH 37813510

Klacno 4/2201 03401 Ruzomberok

Tvorba SF 08/201606.09.2016€

 29,00Telekom Slovak a.s. 172  s DPH 35763469

Nam.Slobody 6 81762 Bratislava

telefon - pevná linka 08/201614.09.2016€

 11,77GRENSTAVE s.r.o 173  s DPH 31639810

J.Kačku 6 03495 Likavka

Material - tmel14.09.2016€

 252,50GIGAbit p.Chmelicky 174  s DPH 37039521

A.Bernoláka 2 03401 Ruzomberok

Tonery14.09.2016€

 54,00Zakladna skola Klacno 175  s DPH 37813510

Klacno 4/2201 03401 Ruzomberok

Strava DvHmN19.09.2016€

 160,59STEPA Slovakia, s.r.o 176  s DPH 36372871

Bystrická cesta 45 03401 Ružomberok

Čistaice prostriedky školská jedáleň20.09.2016€

 118,00GRENSTAVE s.r.o 177  s DPH 31639810

J.Kačku 6 03495 Likavka

Propan butan20.09.2016€

 24,80GIGAbit p.Chmelicky 178  s DPH 37039521

A.Bernoláka 2 03401 Ruzomberok

Údržba výp.techniky26.09.2016€

 1 532,49Ondrek Stanislav 179  s DPH 41422384

Liptovská 7/33 03401 Ružomberok

Maliarske práce26.09.2016€

 141,68AITEC, s.r.o. 180  s DPH 43829171

Slovinská 12 82104 Bratislava

Prvouka II.ročník26.09.2016€

 327,20Školská jedáleň 181  s DPH 37813510

Klačno 4/2201 03401 Ruzomberok

HMN strava 10/201628.09.2016€

 2 505,91Vodárenská spol.R-Bk a.s. 182  s DPH 36672271

Pri Vahu 6 03406 Ruzomberok

Vodné stočné 09/201630.09.2016€

 202,02Školská jedáleň 183  s DPH 37813510

Klačno 4/2201 03401 Ruzomberok

Čerpanie SF - strava30.09.2016€

 1 418,00VGTECH s.r.o. 184  s DPH 43940200

ul. Klačno 2000/21 03401 Ružomberok

Sluzby - servis IKT03.10.2016 PaedDr.Šrobár€
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dokladudokladu Dodávateľ prijatia
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Číslo

Textzmluvy

ČísloSchválilMena

 38,09ORANGE Slovensko a.a. 185  s DPH 35697270

Prievoysk8 6/A 82109 Bratislava

Školský mobil 09/201603.10.2016€

 135,00NANCY  s.r.o. 186  s DPH 36680729 Servis k softweru03.10.2016€

 826,82Ondrek Stanislav 187  s DPH 41422384

Liptovská 7/33 03401 Ružomberok

Maliarske práce školaská jedáleň03.10.2016€

 84,00Ing.Peter Spevák 188  s DPH 41181557

Javornícka 6170/35 97411 Banská Bystrica

CD - učebné pomôcky03.10.2016€

 39,83SAFIRS s.r.o. 189  s DPH 36423874

E.Bohúňa 2067/12 03401 Ružomberok

BOZP a OPP 09/201604.10.2016€

 525,32Zakladna skola Klacno 190  s DPH 37813510

Klacno 4/2201 03401 Ruzomberok

Tvorba SF 09/201605.10.2016€

 1 676,00Stredoslov.energetika a.s 191  s DPH 36403008

Ul.Republiky 5 01047 Zilina

Elektrina 10/201606.10.2016€

 65,05SEZAM s r.o. 192  s DPH 00633194

Bystrická cesta45 03401 Ružomberok

Material - šrobky06.10.2016€

 396,44CZT Ružomberok s.r.o. 193  s DPH 201231336820300

Textilná č. 23 03401 Ružomberok

teplo 09/201610.10.2016€

 80,92Telekom Slovak a.s. 194  s DPH 35763469

Nam.Slobody 6 81762 Bratislava

Telefon 09/201610.10.2016€

 3,60GRENSTAVE s.r.o 195  s DPH 31639810

J.Kačku 6 03495 Likavka

Mini ventil10.10.2016€

 4,80CARTA Slovakia s.r.o. 196  s DPH 36372871 Material ŠKD10.10.2016€

 119,00RAABE 197  s DPH 31791620

Stefanikova 16 81104 Bratislava

Časopis predplatné10.10.2016€

 102,72STIX s.r.o. 198  s DPH 36677957

Hurbanova 1 03401 Ružomberok

Material12.10.2016€

 841,00GENERALI  Slovensko 199  s DPH 35709332

Plynárenská 7/C 82479 Bratislava

Poistné12.10.2016€

 381,80DAFFER s.r.o. 200  s DPH 36320439

Včelárska 1 97101 Prievidza

Učebné pomôcky DvHmN12.10.2016€

 91,10Milan Kmoško - STAVOS 201  s DPH 35053071

Nábr. M. R. Štefánika 4/11 03401 Ružomberok

Prepchanie kanalizácie12.10.2016€

 187,06Koberce MAX s r.o. 202  s DPH 31636632

Plavisko 7 03401 Ružomberok

Hliníkový profil12.10.2016€

 38,70CARTA Slovakia s.r.o. 203  s DPH 36372871 Stolové kalendáre21.10.2016€
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 118,00PROEKO inštitút vzdelávania 204  s DPH 35900831

Strmý vŕšok 18 84106 Bratislava 48

Školenie základná finan. kontrola14.10.2016€

 75,42RENOST, s.r.o 205  s DPH 36380784

Sv. Anny 126/30 03401 Ružomberok

BOX modrý25.10.2016€

 226,30Školská jedáleň 206  s DPH 37813510

Klačno 4/2201 03401 Ruzomberok

DHmN 11/201628.10.2016€

 223,08Zakladna skola Klacno 207  s DPH 37813510

Klacno 4/2201 03401 Ruzomberok

čerpanie SF28.10.2016€

 1 676,00Stredoslov.energetika a.s 208  s DPH 36403008

Ul.Republiky 5 01047 Zilina

Elektrina 11/201606.11.2016€

 513,20Zakladna skola Klacno 209  s DPH 37813510

Klacno 4/2201 03401 Ruzomberok

Tvorba SF 10/201607.11.2016€

 4 140,30CZT Ružomberok s.r.o. 210  s DPH 201231336820300

Textilná č. 23 03401 Ružomberok

Teplo 10/201609.11.2016€

 64,13Telekom Slovak a.s. 211  s DPH 35763469

Nam.Slobody 6 81762 Bratislava

Slovak Telekom - pevná sieť09.11.2016€

 192,57CARTA Slovakia s.r.o. 212  s DPH 36372871 Čistiace potreby školská jedáleň09.11.2016€

 39,83SAFIRS s.r.o. 213  s DPH 36423874

E.Bohúňa 2067/12 03401 Ružomberok

BOZP a OPP09.11.2016€

 111,76Wolters Kluwer.r.o. 214  s DPH 31348262

Oravská 17 82109 Bratislava 2

Predplatné - Manažment školy časopis09.11.2016€

 35,39ORANGE Slovensko a.a. 215  s DPH 35697270

Prievoysk8 6/A 82109 Bratislava

Školský mobil 10/201609.11.2016€

 121,00Občianske združenie FONÉMA 216  s DPH 42026962

Kanašská 132/8 08216 Fintice

Audio CD14.11.2016€

 198,72Komensky, s.r.o. 217  s DPH 43908977

Park Mládeže 1 04001 Košice

Virtualna knižnica14.11.2016€

 10,00SlovakEdu, o.z 218  s DPH 42118735

Hornozoborská 77 94901 Nitra

Školenie16.11.2016€

 40,00Regionálne vzdelávacie centrum 219  s DPH 00699438

Zádielska 1 04001 Košice

Odmeňovanie a pracovnoprávne vzťahy16.11.2016€

 128,00GIGAbit p.Chmelicky 220  s DPH 37039521

A.Bernoláka 2 03401 Ruzomberok

Tonery pre ZŠ-ŠJ-ŠKD21.11.2016€

 698,83Vaša  Slovensko spol. s.r.o. 221  s DPH 35683813

Horný Val 9/19 01001 Žilina

Stravné lístky22.11.2016€
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dokladudokladu Dodávateľ prijatia
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 648,00DISC-BAMBI-KORUNA 222  s DPH 22720839

Mostová 13 03401 Ružomberok

spol.hry, hračky a učebný material22.11.2016€

 150,00SANET-ZP SADS 223  s DPH 17055270

Vazovova 5 81269 Bratislava

Sanet - služby počítačovej siete22.11.2016€

 39,00RVC Martin 224  s DPH 31938434

Nám.Vajanského 03601 Martin

školenie RVC - Martin22.11.2016€

 42,00VEMA s.r.o. 225  s DPH 31355374

Prievozska 14/A 82109 Bratislava

konzultácie aplikácii vema18.11.2016€

 97,20ŠEVT 226  s DPH 31331131

Cementarenska cesta c.16 97472 Banska Bystrica

ŠEVTlist bianco s vodotlačou23.11.2016€

 12,91Juraj Paško - INEP 227  s DPH 43105149

Likavka 1047 03495 Likavka

Material28.11.2016€

 22,87GRENSTAVE s.r.o 228  s DPH 31639810

J.Kačku 6 03495 Likavka

material28.11.2016€

 35,69ORANGE Slovensko a.a. 229  s DPH 35697270

Prievoysk8 6/A 82109 Bratislava

školský mobil28.11.2016€

 136,57CARTA Slovakia s.r.o. 230  s DPH 36372871 čistiace prostriedky28.11.2016€

 396,76goffice s.r.o 231  s DPH 46832122

K. Salvu 3 03401 Ružomberok

Materiál ŠKD29.11.2016€

 217,10Školská jedáleň 232  s DPH 37813510

Klačno 4/2201 03401 Ruzomberok

DvHmN30.11.2016€

 227,76Zakladna skola Klacno 233  s DPH 37813510

Klacno 4/2201 03401 Ruzomberok

čerpanie SF30.11.2016€

 138,00GIGAbit p.Chmelicky 234  s DPH 37039521

A.Bernoláka 2 03401 Ruzomberok

Toner01.12.2016€

 24,60ALBATROS MEDIA a.s. 235  s DPH 46106596 Knihy02.12.2016€

 1 676,00Stredoslov.energetika a.s 236  s DPH 36403008

Ul.Republiky 5 01047 Zilina

Elek.energia 12/201606.12.2016€

 750,58Tesfo 237  s DPH 36414280

Textilna 15 03401 Ruzomberok

Stravné lístky09.12.2016€

 203,28SAFIRS s.r.o. 238  s DPH 36423874

E.Bohúňa 2067/12 03401 Ružomberok

Kontrola hasiacich prístrojov09.12.2016€

 64,09Telekom Slovak a.s. 239  s DPH 35763469

Nam.Slobody 6 81762 Bratislava

Telefon09.12.2016€

 42,00GEVA Servis-M.Gejdoš 240  s DPH 14269210 Oprava váhy09.12.2016€
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 7 694,24CZT Ružomberok s.r.o. 241  s DPH 201231336820300

Textilná č. 23 03401 Ružomberok

Teplo 11/201609.12.2016€

 39,83SAFIRS s.r.o. 242  s DPH 36423874

E.Bohúňa 2067/12 03401 Ružomberok

BOZP a OPP09.12.2016€

 135,00NANCY  s.r.o. 243  s DPH 36680729 Servisné služby WinIBEU a VEMA12.12.2016€

 30,84Juraj Paško - INEP 244  s DPH 43105149

Likavka 1047 03495 Likavka

Materiál ŠKD12.12.2016€

 672,24Zakladna skola Klacno 245  s DPH 37813510

Klacno 4/2201 03401 Ruzomberok

Tvorba SF02.12.2016€

 72,93Zakladna skola Klacno 246  s DPH 37813510

Klacno 4/2201 03401 Ruzomberok

čerpanie SF - stravné lístky02.12.2016€

 163,20Verejná informačná služba, spol. s.r.o 247  s DPH 36006912

Janka Alexyho 12 03101 Liptovský Mikuláš

Licencie ŠJ14.12.2016€

 12,50GRENSTAVE s.r.o 248  s DPH 31639810

J.Kačku 6 03495 Likavka

Material ZŠ14.12.2016€

 264,00SAFIRS s.r.o. 249  s DPH 36423874

E.Bohúňa 2067/12 03401 Ružomberok

Poskytovanie služieb ŠJ14.12.2016€

 225,00INGPOL Ing.V.Poliak 250  s DPH 14172275

Jarná 7 03401 Ružomberok

Material ŠJ16.12.2016€

 59,27STIX s.r.o. 251  s DPH 36677957

Hurbanova 1 03401 Ružomberok

Material ZŠ16.12.2016€

 430,20Štefan Rožek realinterier 252  s DPH 41417348

Veterná 35/1 03401 Ružomberok

Material20.12.2016€

 157,00ASC Applied Software 253  s DPH 31361161

Svoradova 7/1 81103 Bratislava

aSc Agenda Komplet20.12.2016€

 618,00AROL-EU s.r.o. 254  s DPH 46001603

Nemocničná 1948/49 02601 Dolný Kubín

Prietokový ohrievač21.12.2016€

 651,44Koberce MAX s r.o. 255  s DPH 31636632

Plavisko 7 03401 Ružomberok

Plávajúca podlaha21.12.2016€

 990,00VGTECH s.r.o. 256  s DPH 43940200

ul. Klačno 2000/21 03401 Ružomberok

Služby21.12.2016€

 166,53Zakladna skola Klacno 257  s DPH 37813510

Klacno 4/2201 03401 Ruzomberok

čerpanie SF21.12.2016€

 36,47ORANGE Slovensko a.a. 258  s DPH 35697270

Prievoysk8 6/A 82109 Bratislava

školský mobil28.12.2016€
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dokladudokladu Dodávateľ prijatia
Číslo Dátum

15.01.2016
31.12.2016do :

dátum vystavenia od :

Obnos 

objednávk

Číslo

Textzmluvy

ČísloSchválilMena

 44,10Telekom Slovak a.s. 259  s DPH 35763469

Nam.Slobody 6 81762 Bratislava

Telefon 12/201631.12.2016€

 39,83SAFIRS s.r.o. 260  s DPH 36423874

E.Bohúňa 2067/12 03401 Ružomberok

Výkon. technika BOZP a OPP31.12.2016€

 9 110,02CZT Ružomberok s.r.o. 261  s DPH 201231336820300

Textilná č. 23 03401 Ružomberok

teplo31.12.2016€

 8,66Juraj Paško - INEP 262  s DPH 43105149

Likavka 1047 03495 Likavka

Material ŠJ31.12.2016€

 49,50Ajfa+Avis 263  s DPH 31602436

Klemensova 34 01001 Zilina

Publikácie predplatné31.12.2016€


